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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03002401O

2. Data e Regjistrimit 02/06/2020
3. Emri i Subjektit LULI FARM 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Portez, pasuria me nr 43/48, zona 
kadastrale mr nr 3031. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe prodhim te produkteve dhe nen produkteve te 

qumeshtit dhe artikuj te tjera ushqimore. Tregeti me pakice e 
shumice, import- eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industrial. Grumbullim, perpunim, ripaketim dhe 
tregetim te artikujve blegtoral e buqesor. Transport i bulmetit 
e te nenprodukteve te tij.
Spartak Koçiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 26/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakKoçiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonidhaHoxhaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Portez PORTEZ Mjeti me targa AA 695 ZN. Fier  
Portez PORTEZ Mjeti me targa AB 173 CA. Fier  Portez 
PORTEZ Mjeti me targe AA 152 AI Fier  Portez PORTEZ 
Mjeti me targe AA 067 FH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LULI FARM 2020
E-Mail: spartak.kociaj1@gmail.com  
Telefon: 0692063932  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512262-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520560-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.06.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targa AA 695 ZN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537404-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7E9FA-7969-43F8-8B2C-038A31105312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB5E5AF-EA2E-435C-98E3-0E2CC94F1079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9069E8F1-1C2B-4A3A-914B-88877ABDD873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C62AE7-7495-4D9C-B81B-BAE7D4B63584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C62AE7-7495-4D9C-B81B-BAE7D4B63584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2A8BF-13D4-40C1-BE91-D99847A33397
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 152 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 067 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642935-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targa AB 173 CA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762651-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ort luli.pdf
LULI FARM 2020 P.pozicionit.xlsx
LULI FARM 2020 p.performances.xlsx
Shenimet luli.pdf

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6C42C9-B298-4CC2-9F31-2465BFE9EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6C42C9-B298-4CC2-9F31-2465BFE9EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6D481-5BDF-4059-9F6F-9D8B43EC9527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62CE72-7BD9-41CC-AC84-0AC27F5F248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62CE72-7BD9-41CC-AC84-0AC27F5F248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805DC11-0482-44F8-8116-B6CA85B417E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF56CEC-5EAE-4D3E-8BCA-1E8E4745CBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63B95C3-21D5-4FB2-92FD-E52D7F822B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E377C-5B8B-4BA7-B7DE-96E2ED6A6044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A67B1FD-516A-4767-A708-70197FDAE0D5

